พ.ศ.2559
การประชุมวิชาการ : TK Forum 2016 เรื่องนวัตกรรมห้องสมุดกับการเรียนรู้ในศตวรรษท่ี 21 วันพฤหัสบดี
ที่ 31 มีนาคม 2559 ณ ห้อง Meeting Room 3-4 ศูนย์การประชุมแห่งชาติสิริกิติ์
โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการ “การสงวนรักษาทรัพยากรสารสนเทศจากตัวเล่มสู่ดิจิทัลเพ่ือความยั่งยืน”วันที่
15-16 ก.ย.